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با منتفی شدن موقت توزیع »عالیجناب«، مینی سریال پنج قسمتی »آشوب« از چهارشنبه در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود. این سریال 
نسخه طولانی تر فیلمی سینمایی به همین نام است که به کارگردانی کاظم راست گفتار در اکران دوم نوروزی امسال روی پرده سینماها رفت و با 
فروشی 371 میلیون تومانی، به کار خود پایان داد. »آشوب« روایتگر داستان خواننده ای است که درگیر هرج ومرج های دهه 20 شمسی می شود.

 مینی سریال »آشوب«
در شبکه نمایش خانگی

دوشنبه 2۹ آبان ۱3۹6 . اول ربیع الاول ۱43۹ . شماره ۱۹687

...اخبار
 محکومیت پزشک کیارستمی

به پرداخت 5درصد دیه
خانواده کیارستمی: گزارش می خواستیم نه دیه

وکیل خانواده عباس کیارستمی گفت: »حکم پرونده پزشکی 
مرحوم کیارستمی هنوز ابلاغ نشده و حکم را رئیس دادگاه 
انشاء کرده است و تا آخر هفته به احتمال زیاد صادر و به ما 

ابلاغ می شود.«
مانوش منوچهری در گفت وگو با ایسنا خاطرنشان کرد: »ولی 
آن چه که ما از مفاد حکم اطلاع داریم و همان طوری که قبلا 
بارها گفته ایم، مبنای حکم که نظریات پزشکی قانونی بوده 
و تاکید کمیسیون ها و بررسی هایی است که آن ها داشته اند، 
ما آن ها را قبول نداشته ایم، حکم هم قاعدتا برهمین مبنا 
صادر شده است بنابراین ما از این حکم راضی نیستیم.«وکیل 
خانواده عباس کیارستمی یادآور شد: »ما از مبنای روند 
بررسی کمیسیون های پزشکی قانونی راضی نیستیم حکم 
هم بر همین مبنا صادر شده است. ما به دنبال دریافت گزارشی 
از زمان بستری مرحوم عباس کیارستمی هستیم ولی هنوز 
گزارشی به ما ارائه نشده است.« منوچهری در ادامه در پاسخ 
به این سوال که در برخی خبرگزاری ها آمده که پزشک معالج 
مرحوم کیارستمی به پرداخت 5درصد دیه محکوم شده 
است، گفت: »ما هم این را شنیده ایم که حکم صادر شده 
مفادش این است، ولی هنوز این حکم ابلاغ نشده است.«

هالیوود ستاره متهمان رسوایی اخلاقی را 
پس نمی گیرد

ستارگان و چهره های مشهور هالیوود که این روزها با اتهام 
سوء رفتار جنسی روبه رو شده اند درباره یک چیز می توانند 
مطمئن باشند؛ این که هالیوود قصد ندارد ستاره های 
آن ها را پس بگیرد.به گزارش خبرگزاری مهر، انتشار اخبار 
رسوایی های اخلاقی که با واینستین شروع شد در ادامه به 
کوین اسپیسی و برت رتنر نیز گسترش یافت. این در حالی 
است که هر دوی این چهره ها دارای ستاره در بولوار مشاهیر 
هالیوود هستند. با این حال مسئولان اتاق بازرگانی هالیوود 

اعلام کردند قصد ندارند ستاره های آن ها را پس بگیرند.
لورن گابلر رئیس اتاق بازرگانی هالیوود در این باره گفت: 
»در پیاده روی مشاهیر هالیوود یک نشانه تاریخی ثبت شده 
است. وقتی یک ستاره به این پیاده رو اضافه می شود، بخشی 
از تاریخ این پیاده رو می شود به همین دلیل ما هرگز ستاره ای 

را از پیاده روی مشاهیر حذف نمی کنیم.«
در پیاده روی بین بولوار »هالیوود« و خیابان »وین« در 
شهر »لس آنجلس« بیش از 2500 ستاره برای بازیگران، 
کارگردانان، موسیقی دانان، تهیه کنندگان، گروه های 
تئاتری و شخصیت های تخیلی نصب شده است. مدیریت 
این پیاده رو با اتاق بازرگانی هالیوود و نگهداری از آن بر عهده 

مجموعه ای به نام »هالیوود هیستوریک تراست« است.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 باشگاه خبرنگاران جوان - فیلم سینمایی »لاتاری« اثر جدید 
محمدحسین مهدویان امروز کلید می خورد. این خبر را کریم 
رجبی یکی از بازیگران فیلم، اعلام کرده است. در این 
فیلم ساعد سهیلی و زیبا کرمعلی نقش های 
اصلی را بازی می کنند و هادی حجازی فر هم 
برای سومین بار، با مهدویان همکاری می کند.

 باشگاه خبرنگاران جوان - مجموعه تلویزیونی »87 متر« 
به کارگردانی کیانوش عیاری، با اضافه شدن امیرعلی 
دانایی به گروه بازیگران کار خود را ادامه می دهد. امیرعلی 

دانایی بازیگر 36 ساله که با سریال تلویزیونی 
»کلاه پهلوی« به مخاطبان معرفی شد، این 

روزها »انزوا« را روی پرده سینما دارد.

 مهر - در حالی که خیلی ها از حضور جانی دپ در »هیولاهای 
شگفت انگیز و زیستگاه آن ها 2« هیجان زده شده اند، برخی 
از هواداران هری پاتر می خواهند این فیلم را تحریم کنند. 
دلیل آن ها برای این کار، حواشی منفی زندگی 
شخصی او با »امبر هرد« بازیگر زن هالیوودی 

است که جنجال های زیادی ساخت.

 خبرآنلاین - کمپانی سونی امتیاز اکران فیلم تازه کوئنتین 
تارانتینو را در رقابتی سخت با کمپانی های پارامونت و برادران 
وارنر از آن خود کرد. هنوز هیچ بازیگری به این پروژه 
ملحق نشده اما نام های بزرگی چون برد پیت، 
لئوناردو دی کاپریو و مارگو رابی از گزینه های 

اصلی بازی در این فیلم به شمار می روند.

آی سینما - اسکارلت جوهانسن در فیلم جدید   
»نوآ بامباک« کارگردان »فرانسیس ها« و »دلبر آمریکا« بازی 
می کند. او امسال فیلم شکست خورده »شبح درون پوسته« 
را روی پرده سینما داشت و این روزها مشغول بازی در 

دنباله جدید »انتقامجویان« است که قرار 
است با نام »جنگ بی نهایت« به نمایش 

درآید.

 میزان - میشل ویلیامز برای بازی در فیلم »ریو« با بندیکت 
کامبربچ و جیک جالینهال همکاری خواهد کرد. این فیلم 
داستان تاجر بزرگی را با بازی بندیکت کامبربچ روایت می کند 

که قصد دارد با کمک یک خبرنگار اقتصادی با 
بازی جیک جالینهال، مرگ خود را جعل کند. 

اما هیچ چیز آن طور که باید پیش نمی رود.

به تقویم سینمایی که نگاهی بیندازید، تا فصل 
جوایز مدت زمان زیادی باقی نمانده است. 
کمیته انتخاب انجمن بازیگران آمریکا چهار روز 
پیش، روند رای گیری را آغاز کردند و حلقه های 
منتقدان نیز به زودی داوری نهایی شان درباره 
محصولات سینمایی یک سال گذشته را اعلام 
می کنند. یکسری ماجراهای مبهوت کننده که 
در یک ماه اخیر به تیتر یک رسانه های سینمایی 
تبدیل شد، جو حاکم بر فصل جوایز را تحت تاثیر 
قرار داده و بدبینی و هول و هراس گریبانگیر 
فضای سینمای بحران زده هالیوود شده است.

تونی آنجلوتی استراتژیست باسابقه فصل 
جوایز معتقد است: »در گذشته هم حرف های 
درگوشی و کمپین های خاله زنکی و اتهاماتی 
درباره سرقت ادبی و سینمایی وجود داشته 
اما این بار قضیه فرق می کند.« آنجلوتی اضافه 
می کند: »این بار قضیه فراتر از بد رفتاری هایی 
مانند بدخلقی و عصبیتی است که تمام دست 
اندرکاران هالیوود هفت روز هفته درگیرش 
هستند. حالا همگی اساسا داریم بر لبه تیغ 
راه می رویم و تمام مدت منتظر خبر شوکه کننده 
بعدی هستیم. همه از خودشان می پرسند نفر 
بعدی که قرار است رسوا شود و آبرو و اعتبار یک 
عمرش زیر سوال برود چه کسی است؟ آیا قرار 

است زندگی من هم وارد این ماجراها شود؟« 

تغییر کمپین های تبلیغاتی فیلم ها	 
پیش از این بنا بود »تمام پول های جهان« 
جدیدترین ساخته ریدلی اسکات که با بازی 
کوین اسپیسی مقابل دوربین رفته، عمده 
مانورش را روی بازیگر محوری اش متمرکز 
کند. کمپانی پخش سونی برنامه ریزی کرده 
بود روی گریم سنگین و تغییرات ظاهری 
ستاره »خانه پوشالی« مانور بدهد و کمپین 
اسکار به راه بیندازد؛ چرا که بازیگر برنده دو 
جایزه اسکار زیر گریم سنگینی که در این فیلم 
دارد تقریبا غیرقابل شناسایی است. اما بنا 
بر گزارشی که ورایتی به تازگی منتشر کرد 
مبنی بر این که برنامه های به راه انداختن 
کمپین اسپیسی منتفی شده است بلافاصله 
تصمیم حذف او از کل فیلم مطرح شد. اسکات 
اعلام کرد کریستوفر پلامر را جایگزین خواهد 
کرد تا در نقش »جان پل گتی« تاجر مشهور 
نفت مقابل دوربین برود. با وجود فیلم برداری 
دوباره و به تعویق افتادن مراحل پس از تولید، 
کمپانی پخش سونی همچنان قصد دارد 
طبق برنامه ریزی قبلی، این فیلم را در تاریخ 
22 دسامبر )پنج هفته دیگر( در سینماها به 

نمایش درآورد.
اگرچه با در نظر گرفتن همین مقطع زمانی، 
ساخته جدید اسکات در چندین مورد شانس 

دیده شدن در فصل جوایز را از دست می دهد. 
اکران مخصوص انجمن بازیگران سینما برگزار 
نخواهد شد و حتی دی وی دی نمایش فیلم 
هم به دست کمیته انتخاب نخواهد رسید. 
رای دهندگان جوایز انتخاب منتقدان و 

همچنین حلقه های منتقدان نیویورک و لس 
آنجلس هم موفق به تماشای فیلم و داوری آن 
نخواهند شد، همچنان که انجمن مطبوعات 
خارجی هالیوود و معنایش این است که »تمام 
پول های جهان« شانس رقابت در جوایز گلدن 

گلوب 2018 را از دست خواهد داد. به گفته 
سخنگوی استودیو، سونی قصد دارد نسخه 
قابل نمایش فیلم را تا تاریخ 15 دسامبر آماده 
کند.به لحاظ شمارش معکوس برای آغاز 
فصل جوایز سینمایی، بعضی کشتی ها را 

پیشاپیش باید به گل نشسته دانست. برای 
مثال، قطعا فیلم جدید کوین اسپیسی - »تمام 
پول های جهان« -که می توانست در رای گیری 
انجمن بازیگران شرکت داشته باشد، حالا از 
دور این رقابت حذف شده است. با این حال، 
نتفلیکس هنوز فرصت دارد. انتظار می رود 
این کمپانی تبلیغات عمومی اش را تغییر بدهد 
و دیگر ستاره های سریال را قربانی وضعیت 
اسپیسی نکند. به گفته یک منبع آگاه، تغییری 
در برگزاری کمپین فصل جوایز و حمایت 
از زحمات عوامل و بازیگران سریال - به جز 

اسپیسی - حاصل نخواهد شد.
ریچارد لایکیتا دیگر استراتژیست فصل 
جوایز نیز در این باره معتقد است: »به نظرم 
چنین اتفاقی تاثیر عظیمی بر کمپین ها دارد. 
تبلیغات باید تا موعد مشخصی انجام شود و 
نباید فراموش کرد به این کمپین ها بودجه 
اختصاص یافته است. در نتیجه وقتی چنین 
اخباری منتشر می شود، شما مجبورید طرح و 
نقشه تان را عوض کنید. و در نهایت، پای کلی 

ضرر و زیان مالی در میان است.«
از دیگر بازندگان و مال باختگان این وضعیت 
بحرانی می توان به کمپانی پخش »اورچارد« 
اشاره کرد که زیر مجموعه »سونی میوزیک« 
است. این شرکت حق پخش فیلم »عاشقتم 
بابایی« ساخته جدید لویی سی. کی. را به 
قیمت پنج میلیون دلار در جشنواره فیلم 
تورنتو خریداری کرد. درست در آستانه اکران 
سراسری فیلم، گزارش رسوایی های جنسی 
کمدین برنده جایزه امی و سوءاستفاده او از 
زنانی که همکارش بودند منتشر شد و تمام 
نقشه های کمپانی اورچارد را نقش بر آب 
کرد. در عوض، این شرکت راهکاری را برای 
فصل جوایز در نظر داشت که به جلوگیری 
از ضرر و زیان مالی و بازگشت سرمایه اش 
کمک می کرد. روز بعد، این شرکت اعلام کرد 
برنامه هایش برای اکران فیلم را به کل منتفی 

کرده است.
کمپانی آمازون هم از هجمه رسوایی های اخیر 
هالیوود در امان نماند. علاوه بر استعفای روی 
پرایس مدیر این استودیو در میان بحبوحه 
مطرح شدن اتهامات جنسی، جفری تمبور 
ستاره سریال پرطرفدار »شفاف« هم به جرگه 
بدنام ها پیوست. به گفته مشاوران این کمپانی، 
ماجراهای پیش آمده آن ها را مبهوت و زیر و 
رو کرده است. با این حال، با توجه به اتهاماتی 
که روز به روز علیه مهره های اصلی هالیوود در 
حال مطرح شدن است، چه بسا عاقبت فصل 
جوایز امسال آخرین دغدغه ای باشد که ذهن 
سینماگران آمریکایی را در این روزهای بحرانی 

به خود مشغول کند.

تحلیل رسانه معتبر هالیوود از تأثیر رسوایی های اخلاقی اخیر سینماگران آمریکایی بر جوایز پایان سال

بازنده ها و جوایز
غیرقابل پیش بینی

با توجه به موج اتهامات جنسی جدیدی که این روزها مطرح می شود و برای هنرمندانی که زمانی نزد بسیاری از مخاطبان محبوب 
و محترم بودند، رسوایی و بدنامی ابدی به دنبال دارد، هالیوود بر لبه تیغ قرار گرفته است. حالا این پرسش برای همه مطرح است 
که از این پس چه اتفاقی رخ خواهد داد و با حذف ستاره هایی مانند کوین اسپیسی، لویی سی. کی. و تهیه کننده قدرتمندی نظیر 
هاروی واینستین و خارج شدن تعدادی از فیلم ها و سریال های مدعی گلدن گلوب و اسکار از دور رقابت ها، چه سرنوشتی در 
انتظار فصل جوایز و حواشی پر زرق و برقش خواهد بود؟ به گزارش آی سینما، وب سایت معتبر »ورایتی« در تحلیلی درباره تأثیر 

رسوایی های اخلاقی اخیر سینماگران آمریکایی بر جوایز پایان سال، نوشته است.


